
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Sexta-feira, 17 de fevereiro de 2023 Ano VII | Edição nº 1198 Página 12 de 14

Município de Agudos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023
EDITAL Nº 030/2023

PROCESSO N° 034/2023
TIPO: EMPREITADA SOB O REGIME DE MENOR PREÇO

GLOBAL
OBJETO:  A  presente  licitação  tem  por  objeto,  a

Contratação de empresa especializada para com o
fornecimento  de  materiais,  mão  de  obra  e
equipamentos  necessários  para  a  Execução  de
Serviços de Recapeamento Asfáltico de trechos da
Rua Fortunato Andreotti e Avenida Carlos Gomes, no
Município de Agudos, Estado de São Paulo,  com o
fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos
necessários à completa e perfeita implantação de todos os
elementos  definidos  no  PROJETO  EXECUTIVO  e  MEMORIAL
DESCRITIVO, conforme descrito neste Edital e seus ANEXOS
que será processado e julgado em conformidade com a Lei
Federal nº 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal nº
123/06,  modificada  pela  Lei  nº147/2014  e  demais  normas
jurídicas que regem a matéria e, em conformidade com o
Convênio Estadual nº 103596/2022.

LOCAL  DE  REALIZAÇÃODA  SESSÃO:  No
Departamento  de  Compras  e  licitações,  sito  à
Avenida Sargento Andiras nº 183, centro de Agudos -
SP.– CEP: 17.120-031.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Sargento Andiras nº 183, centro
de Agudos - SP. – CEP: 17.120-031. – Agudos – SP –
Telefone (0XX14) 3262-0606 / 3262-0607 / 3262-0608 – E-
mail: licitacao@agudos.sp.gov.br.

DATA  PARA  A  RETIRADA  DO  EDITAL:  até
09/03/2023,  às  17h00.

DATA  PARA  A  ABERTURA  DOS  ENVELOPES:
10/03/2022, às 08h00.

Agudos, sexta-feira, 17 de fevereiro de 2023.
Fernando Octaviani
Prefeito Municipal

...........................................................................................................
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023

EDITAL Nº 031/2023
PROCESSO N° 035/2023

TIPO: EMPREITADA SOB O REGIME DE MENOR PREÇO
GLOBAL

OBJETO:  A  presente  licitação  tem  por  objeto,
Contratação de empresa especializada para com o
fornecimento  de  materiais,  mão  de  obra  e
equipamentos  necessários  para  a  Execução  de

Serviços de Recapeamento Asfáltico de trechos da
Rua Manoel Lopes e Rua Miguel Leão, no Município
de Agudos, Estado de São Paulo, com o fornecimento
de mão de obra, materiais e equipamentos necessários à
completa e  perfeita  implantação de todos os  elementos
definidos no PROJETO EXECUTIVO e MEMORIAL DESCRITIVO,
conforme descrito neste Edital  e seus ANEXOS que será
processado e julgado em conformidade com a Lei Federal
nº 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal nº 123/06,
modificada pela Lei  nº147/2014 e demais normas jurídicas
que regem a matéria e, em conformidade com o Convênio
Estadual nº 103597/2022.

LOCAL  DE  REALIZAÇÃODA  SESSÃO:  No
Departamento  de  Compras  e  licitações,  sito  à
Avenida Sargento Andiras nº 183, centro de Agudos -
SP.– CEP: 17.120-031.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Sargento Andiras nº 183, centro
de Agudos - SP. – CEP: 17.120-031. – Agudos – SP –
Telefone (0XX14) 3262-0606 / 3262-0607 / 3262-0608 – E-
mail: licitacao@agudos.sp.gov.br.

DATA  PARA  A  RETIRADA  DO  EDITAL:  até
09/03/2023,  às  17h00.

DATA  PARA  A  ABERTURA  DOS  ENVELOPES:
10/03/2022, às 09h00.

Agudos, sexta-feira, 17 de fevereiro de 2023.
Fernando Octaviani
Prefeito Municipal

...........................................................................................................
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023

EDITAL Nº 032/2023
PROCESSO N° 036/2023

TIPO: EMPREITADA SOB O REGIME DE MENOR PREÇO
GLOBAL

OBJETO:  A  presente  licitação  tem  por  objeto,
Contratação de empresa especializada para com o
fornecimento  de  materiais,  mão  de  obra  e
equipamentos  necessários  para  a  Execução  de
Serviços de Recapeamento Asfáltico de trechos da
Avenida  Miguel  Leão,  Rua  Dionizio  Dalbeto,  e
Avenida  Frei  Sebastião  Elebrach  no  Município  de
Agudos, Estado de São Paulo, com o fornecimento de
mão  de  obra,  materiais  e  equipamentos  necessários  à
completa e  perfeita  implantação de todos os  elementos
definidos no PROJETO EXECUTIVO e MEMORIAL DESCRITIVO,
conforme descrito neste Edital  e seus ANEXOS que será
processado e julgado em conformidade com a Lei Federal
nº 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal nº 123/06,
modificada pela Lei  nº147/2014 e demais normas jurídicas
que regem a matéria e, em conformidade com o Convênio
Estadual nº 103598/2022.

LOCAL  DE  REALIZAÇÃODA  SESSÃO:  No
Departamento  de  Compras  e  licitações,  sito  à

SUPORTE-ADM
Retângulo


